
 

 

 

 Temeljem članka 32. Statuta Općine Donja Motičina („Službeni glasnik Općine Donja 

Motičina“, broj: 2/21), Općinsko vijeće Općine Donja Motičina na 17. sjednici održanoj dana 

13. ožujka 2024. godine, donijelo je 

  

   

ZAKLJUČAK 

o usvajanju Informacije o stanju sigurnosti na području Općine Donja Motičina za 

2023. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

 Usvaja se Informacija o stanju sigurnosti na području Općine Donja Motičina za 2023. 

godinu. 

 Sastavni dio ovog Zaključka je Informacija o stanju sigurnosti na području Općine 

Donja Motičina za 2023. godinu, KLASA: 950-01/24-01/1, URBROJ: 2158-14-02/1-24-1 od 

19. siječnja 2024. godine. 

 

Članak 2. 

 

 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Općine Donja Motičina“, a stupa 

na snagu osmog dana od dana objave. 

 

 

 

 

 

Predsjednica Općinskog vijeća 

    Ružica Mikičić, v.r. 

 


